Laurentii Cardinalis a difto Regno, non expirare, fed ad Annum,
a die Recefsus iplius Laurenth Cardinalis computandum , dumta-
Xat quoad PrasmilTa durare decrevimus.
Et deinde cum pra:fatus Laurentius Cardi^mlis ad Nos rediiftet,

& Finis Anni a die Recefsus fui ex Regno hujufmodi inftare no-
fceretur; Nos per reliquas noilras Litteras Motu proprio & Scien-
tia ac Poteftatis plenitudine prjedidtis , conlideratione etiam prx-
fati Regis Annum prxdidum, infra quem Circunifpediu tua exi-

ftebat, ac cum omnibus & fingulis in eis contentis Claufulis, fm-
gulas Litteras pra:did:as ad Biennium , a Fine iplius prioris .Anni

computandum, quo durante cadem Ciraimffeilia tua omnibus &
(ingulis Facultatibus Tibi per fingulas Literas hujufmodi conceffis

prasdidis alias juxta ipfarum Litterarum continentiam & tenorenl
uti valeres, Extendimus & Prorogamus, eidemque Circumjpeiiioni

tu^ ut etiam didto prorogato Biennio durante
,
quotiens in Eccle-

(iis &c Locis didti Regni, in Priefentia ipfius Regis &c Cariffimae;

in Chrifto Filic Catherina Anglia Regina IUuftris, vel alterius

eorum in Pontificalibus Miifarum Solennia celebrares, omnibus
& fingulis utriufque Sexus Chrifti Fidelibus, vere Poenitentibus

& confeifis, feu Confitendi Propo,'itum habentibus, & Celebra-
tioni alicujus Miffarum hujurciiodi, aut falcem Bencdiitioni

,
per

te fuper Populum inibi tunc interellentem largientem, intereflen-

tibus, plenariam omnium Peccatorum fuorum Remillionem Re-
laxandi, plenam & liberam Facultatcm concelfimus, prout it»

fingulis Litteris prosdidtis plenius continetur.

Cum autem Finis Biennii prorogati hujufmodi inftare nofcatur;

Nos ex certis aliis Caufis Animum noftrum iiioventibus , Motu
Scientia & Poteftate fimilibus, confideratione etiam prafati Re~
gis Biennium prxdidtum, infra quod adhuc exiftis, ac cum om-
nibus & fingjlis in eis contentis Claufulis , fingulas Litteras prje-

di£tas ad aliud Biennium a Fiiie ipfius piioris Biennii computan-
dum, quo durante eadem CinuwJpecJij tua omnibus & (ingulis

Facultatibus & plenaria Remiflione omnium Peccatorum per fin-

gulas Litteras hujufinodi concellis prxdicftis alias juxta ipfarum Li-

terarum continentiam & tenorem uci libere &c licite vdleas , Au-
dtoritace Apoftolica pnufata, Tenore Prtelentaim, Extcndimus
& Proiogamus; Non obftantibus Prxmillis, necnon omnibus il-

lis qucE in fingulis Litteris prxdidtis vdluimus noil obftare , csete-

rifque contrariis quibufcunque.
Nulli ergo omnino Hominurri liceat hanc Paginam noftrae Ex-